
                                                                                                                                                                                                                 

 

ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση περίληψης διακήρυξης Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, κάτω των 

ορίων, που αφορά  την «Συντήρηση μηχανοστασίων, δεξαμενών και ποιότητας νερού, μετά 

χημικών νερού, των κολυμβητηρίων του Αθλητικού Κέντρου «Ν. Πέρκιζας» και του «Π. 

Παπαγιαννόπουλος»», πολυετούς διάρκειας, προϋπολογισμού 140.277,98 € 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 38/2024 μελέτης».  

 

Σας αποστέλλουμε συνημμένως, την με Α.Π.:16674/10-05-2024 περίληψη της διακήρυξης 

Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού κάτω των ορίων, που αφορά  την «Συντήρηση 

μηχανοστασίων, δεξαμενών και ποιότητας νερού, μετά χημικών νερού, των κολυμβητηρίων του 

Αθλητικού Κέντρου «Ν. Πέρκιζας» και του «Π. Παπαγιαννόπουλος»», πολυετούς διάρκειας, 

προϋπολογισμού 140.277,98 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 38/2024 μελέτης και 

παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στην  εφημερίδα σας το Σάββατο  18/05/2024. 

Η δαπάνη των δημοσιεύσεων στον Ελληνικό Τύπο βαρύνει τον ανάδοχο. 

 

 

 

                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

  

                                                               ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

  
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

Ταχ.Δ/νση     : Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 

Τ.Κ.                : 15234 

Πληροφορίες:  Δημητριάδου Κυριακή  

Τηλέφωνο     : 213-20 23 893 

Email             : k.dimitriadou@halandri.gr,  

 

ΠΡΟΣ: 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

«ΕΒΔΟΜΗ» 

FAX: 210-9658949 

e-mail: press@ebdomi.com, 

 

  



                                                                                                                                                                                                                 

 

ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση περίληψης διακήρυξης Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, κάτω των 

ορίων, που αφορά  την «Συντήρηση μηχανοστασίων, δεξαμενών και ποιότητας νερού, μετά 

χημικών νερού, των κολυμβητηρίων του Αθλητικού Κέντρου «Ν. Πέρκιζας» και του «Π. 

Παπαγιαννόπουλος»», πολυετούς διάρκειας, προϋπολογισμού 140.277,98 € 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 38/2024 μελέτης».  

 

Σας αποστέλλουμε συνημμένως, την με Α.Π.:16674/10-05-2024 περίληψη της διακήρυξης 

Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού κάτω των ορίων, που αφορά  την «Συντήρηση 

μηχανοστασίων, δεξαμενών και ποιότητας νερού, μετά χημικών νερού, των κολυμβητηρίων του 

Αθλητικού Κέντρου «Ν. Πέρκιζας» και του «Π. Παπαγιαννόπουλος»», πολυετούς διάρκειας, 

προϋπολογισμού 140.277,98 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ. 38/2024 μελέτης και 

παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στην  εφημερίδα σας την Τετάρτη 15/05/2024. 

Η δαπάνη των δημοσιεύσεων στον Ελληνικό Τύπο βαρύνει τον ανάδοχο. 

 

 

                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

  

                                                               ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣΗ ΥΛΙΚΟΥ 
Ταχ.Δ/νση     : Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 
Τ.Κ.                : 15234 
Πληροφορίες:  Δημητριάδου Κυριακή  
Τηλέφωνο     : 213-20 23 893 
Email             : k.dimitriadou@halandri.gr,  

 

 

 

ΠΡΟΣ: 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

«ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ» 
FAX: 210-2836555 

e-mail: synidisi@otenet.gr,   


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Χαλανδρίου 10/05/2024
Α. Π.: 16679
	AkrivesAntigrafo: 


